
 
Uchwała Nr XXXVII/599/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 czerwca 2008r. 
 

w sprawie zmian  w  budżecie  miasta na 2008 rok 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) ; art.12 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592  
ze zm.) art. 165 ust.4, art.184 ust.1 pkt. 2, 7, 12, 14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 249, poz.2104 ze zm. ) uchwala się co następuje: 
 
 § 1.Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  208.222,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  130.000,00 
Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej  130.000,00 
wydatki bieżące, w tym dotacje: 130.000,00 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia  78.222,00 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  78.222,00 
wydatki bieżące 78.222,00 
 
 § 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  208.222,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  130.000,00 
Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej  130.000,00 
wydatki majątkowe, w tym dotacje: 130.000,00 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  78.222,00 
Rozdział 80104 – Przedszkola  78.222,00 
wydatki bieżące, w tym dotacje: 78.222,00 
 
 § 3. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXV/363/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 
                
                                                                                     Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                                                ( - ) 
                                                                                                    Krystyna Sibińska 
 



datków zakładów budżetowych str 1 Załącznik nr1
do uchwały Nr XXXVII/599/2008
         Rady Miasta GorzowaWlkp.

z dnia 25 czerwca 2008r..

Dział Rozdział
Przychody  
z dostaw 

robót i usług

Pozostałe 
przychody 

własne
Dotacje Na 

wynagrodz.

Pochod. 
od 

wynagr.

Pozostałe 
wydatki 
bieżace

Inwestyc.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1 Miejski Zakład Komunikacji 600 60004 38 785 512 21 700 000 1 801 400 15 284 112 38 565 989 20 196 000 3 358 600 12 811 389 2 200 000

kwota netto

Stan środków na początek roku -219 523 w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na koniec roku 0 2 200 000  
2 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej ` 70001 42 188 768 33 845 500 8 343 268 42 100 556 5 239 275 1 043 140 34 058 141 1 760 000

w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 948 864 605 000
Stan środków na koniec roku 1 037 076

3 Przedszkola 801 80104 22 763 789 6 010 433 322 761 16 430 595 22 763 789 12 489 661 2 194 383 8 038 395 41 350
Stan środków na początek roku 0
Stan środków na koniec roku 0

4 Przedszkola 801 80146 61 253 61 253 61 253 16 489 3 030 41 734
Stan środków na początek roku
Stan środków na koniec roku

5 Przedszkola 801 80195 111 414 111 414 111 414 111 414
Stan środków na początek roku
Stan środków na koniec roku

6 Ośrodek Sportu i Rekreacji 926 92604 18 802 470 2 795 470 1 357 000 14 650 000 18 684 370 1 880 045 356 852 1 914 473 14 533 000
w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku -255 000 13 700 000
Stan środków na koniec roku -136 900

Ogółem 122 713 206 64 351 403 3 481 161 54 880 642 122 287 371 39 821 470 6 956 005 56 975 546 18 534 350
Kwota dotacji brutto dla MZK 16 200 000

Nazwa zakładu budżetowegoLp.
Razem

w tym:
Klasyfikacja 
budżetowa

Przychody
w tym:

Razem

Wydatki stanowiące koszty
Planowany 

stan 
środków


